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W okresie od 1.05.2025r. do 31.05.2025r. Zgierskie Centrum Obsługi Przedsiębiorców 

kontynuowało swoje działania na rzecz wspierania lokalnych przedsiębiorców oraz tworzenia 

przyjaznego środowiska dla rozwoju biznesu w regionie. ZCOP przekazuje informacje między 

przedsiębiorcami a organami administracji rządowej, ZUS, US, PUP, a także instytucjami 

otoczenia biznesu, pomaga w budowaniu relacji biznesowych. Zgodnie ze swoimi zadaniami 

organizuje wydarzenia mające na celu rozwój przedsiębiorczości. 

„Jak wierzyciel może dochodzić swoich praw" to zagadnienie kolejnego spotkania z cyklu 

Pierwsza Liga Biznesu zorganizowanego przez Bank Spółdzielczy w Zgierzu, w którym wzięło 

udział ZCOP. Spotkanie, które odbyło się 14.05.2025r. zaznajomiło uczestników z działania 

mi, jakie może podjąć wierzyciel, aby odzyskać swoje należności, etapami postępowania i 

alternatywnymi możliwości odzyskiwania należności. 

Kolejne firmy przystąpiły do Zgierskiej Karty Mieszkańca. W dn. 16.05.2025.r. zostały 

podpisane porozumienia o współpracy z następującymi firmami: Madey Development Sp. z 



o.o., MP - Media, Makastol Sp. z o.o., Klockarnia Centrum Terapii i Zabawy, Szkoła 

Żeglarstwa Pożeglowane, Centra Medyczne Świat Zdrowia. Zgierska karta mieszkańca cieszy 

się coraz większą popularnością wśród mieszkańców i przedsiębiorców. W chwili obecnej 

Zgierska Karta Mieszkańca liczy 71 partnerów. 

W siedzibie ZCOP zorganizowany został Mobilny Punkt Informacyjny Funduszy Europejskich, 

gdzie można było uzyskać informacje m.in. z zakresu pozyskiwania dofinansowań i pożyczek 

na rozwój firmy, aktualnych i planowanych konkursach w ramach Funduszy Europejskich. 

W dniu 21.05.2025 r. w Zgierskim Centrum Obsługi Przedsiębiorców odbył się Biznes Mixer, 

wydarzenie, które zgromadziło lokalnych przedsiębiorców, przedstawicieli instytucji 

wspierających biznes oraz partnerów z sektora gospodarki. Współorganizatorami wydarzenia 

byli PKO Bank Polski, PKO Leasing S.A. oraz Izba Przedsiębiorców i Pracodawców Centralnej 

Polski. Celem spotkania była integracja środowiska biznesowego, wymiana doświadczeń oraz 

nawiązanie nowych kontaktów biznesowych. Podczas spotkania uczestnicy mieli okazję 

wysłuchać krótkiego wystąpienia organizatorów oraz uzyskać praktyczne porady dotyczące 

rozwoju i finansowania działalności gospodarczej. W części uzyskać praktyczne uczestnicy 

mieli możliwość poznania nowych partnerów oraz zdobycia cennych informacji i kontaktów, 

nawiązania potencjalnej współpracy. Biznes Mixer cieszył się dużym zainteresowaniem 

wśród przedsiębiorców. 

Pod hasłem „Powiat Zgierski przyciąga możliwości dla przedsiębiorców" w dn. 28.05.2025r. 

w Smolicach, w Hotelu 500, odbyło się spotkanie lokalnych przedsiębiorców, 

samorządowców i ekspertów od rozwoju biznesu. W wydarzeniu tym wzięło udział ZCOP z 

ramienia Prezydenta Miasta Zgierza. Organizatorem wydarzenia był Zarząd Powiatu 

Zgierskiego, Gmina Stryków, Łódzka Izba Przemysłowo-Handlowa, Łódzka Specjalna Strefa 

Ekonomiczna i Centrum Obsługi Przedsiębiorcy. W programie znalazły się wystąpienia 

przedstawicieli instytucji dotyczących m.in. programów unijnych, ulg podatkowych, 

informacji o możliwościach finansowania działalności gospodarczej. 

Przygotowywane jest potkanie nettworkingowe „Nowy Kapitan stary kompas" planowane na 

16.05.2025r. podczas którego wystąpią prelegentki Joanna Rajkowska - psycholog i trener 

biznesu oraz Karolina Sławińska - bizneswoman. 



Rozpoczęto przygotowania do Zgierskiego Forum Gospodarczego, które planowane jest na 

8 października 2025 r. w siedzibie starego Młyna. 

Do wiadomości przedsiębiorców przekazywane były aktualne informacje w mediach 

społecznościowych i newsletterem. 

W miesiącu maju nie odbyło się posiedzenie Rady gospodarczej przy Prezydencie Miasta 

Zgierza. 

Agnieszka Śmietana 


